
Eng: 26   Part: 24    clas: 21

Pl Nom, Prénom Club Age Cat Fédér. HP 1 2

1 LE NY Benjamin Creuse Oxigène E HP FFC HP 50'32

2 VEDRINE Clément VéloTeam 78 S 1 1 53'27

3 RONXIN Pierre Guidon chaletois S HP FFC HP 55'22

4 GALON Geoffrey VC Draveil S 1 2 55'36

5 GAC Yann US Poigny-Rambouillet C. V 1 3 56'37

6 BOMBARDIERI Hervé OCVO SV 1 Ufolep 4 57'27

7 CAMPOS MARTI Juan Cyclo Cross United S 1 5 57'46

8 BUFFENOIR Axel EC Morsang sur Orge E 1 6 57'47

9 ELIE Xavier VéloTeam 78 V 2 1 58'32

10 VIEIRA Thomas ECD Houdanais E 2 2 59'24

11 LALLEMENT Thomas US Ris-Orangis S 1 7 59'27

12 AMELOT Ludovic US Maule C. V 2 3 59'32

13 CHENAVARD Lucas RL Bièvroise E 1 8 59'40

14 BAUDIN Laurent VéloTeam 78 SV 2 4 59'58

15 BROZILLE Stéphane ECD Houdanais V 2 5

16 PICANT Christian US Maule C. A 2 6

17 HAGUET Johan Guidon chaletois S 1 FFC 9

18 GUEGAN Gwenaël ECD Houdanais V 2 7

19 BOCCHECIAMPE Nicolas EC Morsang sur Orge V 2 8

20 CARON Michaël VC Villejust V 2 9

21 BILLOT Julien EC Morsang sur Orge S 2 10

AB PINTO Christophe USM Les Clayes-sous-Bois V 1

AB ROUSSEAU Eric RL Bièvroise SV 2

AB GANDEBOEUF Philippe VC Montigny le Bretonneux V 2

NP LEPECQ Julien AC Sotteville les rouen S 1

NP BAILLEUL Michel US Ris-Orangis SV 2

Prix d'équipe : 

1 VéloTeam 78 1 + 8 + 12 = 21Pts

2 ECD Houdanais 10 + 15 + 18 = 43Pts

3 EC Morsang sur Orge 8 + 19 + 21 = 48Pts

1ère et 2ème catégories 

Samedi 15 Décembre 2018 à HOUDAN (78) 
organisé par l’ECD Houdanais

PRIX DU DONJON HOUDANAIS 



Eng: 26   Part: 25    clas: 23

Pl Nom, Prénom Club Age Cat Fédér. Fém 3 4

1 JEUMER Jean Michel US Maule C. V 3 1 41'21

2 LE GAL Mathieu US Maule C. V 3 2 41'25

3 ROBIN Nicolas CC Igny-Palaiseau 91 S 3 3 41'27

4 LELIMOUZIN Stéphane ECD Houdanais SV 2 obs. 42'01

5 FAURE Cédric CO Bois d'Arcy V 3 4 42'05

6 POLLET Thierry ECD Houdanais SV 3 5 42'39

7 LAGARDE Noël US Métro-Transports A 3 6 42'49

8 MINOTTE Jean Philippe EC Morsang sur Orge A 3 7 43'25

9 VINAZZA Thierry VéloTeam 78 V 3 8 43'51

10 BROUZE Frédéric EC Morsang sur Orge A 3 9 44'20

11 N'SO NSEGUE Felipe EC Morsang sur Orge A 3 10 46'20

12 FERRE René-Claude VC Villejust A 3 11 46'25

13 GINOD Jean-Paul RL Bièvroise SV 3 12 46'53

14 DERLY Michel US Maule C. SV 3 13 47'42

15 DUTOIS Jean Noël VéloTeam 78 A 3 14 47'45

16 SFORACCHI Angelo VC Montigny le Bretonneux S 4 1 48'27

17 GALLIOT Daniel RL Bièvroise SA 4 2 48'29

18 VITORINO Sandra ECD Houdanais F/S 3 1 15

19 GUIDONI Pascal VC Elancourt St-Quentin en Yv. A 4 3

20 ANDREOLLI Jérome VC Châtenay-Malabry S 4 4

21 ETIENNE Pierre-François EC Morsang sur Orge A 4 5

22 PTAK Didier VC Châtenay-Malabry A 4 6

23 CHAHUNEAU Christophe US Maule C. V 4 7

AB RONDEAU Grégoire US Maule C. V 3

AB RIO Christian Dreux CC SV 3

NP BOSCHER Pascal VC Elancourt St-Quentin en Yv. SV 4

Org THOULON Nataliane ECD Houdanais F/V 4

Prix d'équipe : 

1 US Maule C. 1 + 2 + 14 = 17Pts

2 EC Morsang sur Orge 8 + 10 + 11 = 29Pts

Cadets et Juniors 1ère année
Eng: 7   Part: 6    clas: 6

Pl Nom, Prénom Club Age Cat Fédér.

1 THOMAS Mathis EC du Houdanais C2 C 33'05

2 CHENAVARD Kilian RL Bièvroise C C 34'11

3 ASSE Valentin Dreux CC C C FFC 36'05

4 LOUVRIER Stanislas VC Montigny le Bretonneux C2 C 36'17

5 LEBOEUF Clément Dreux CC C C FFC 38'14

6 RIVIERE Steeven ECD Houdanais C2 C FFC

NP ABERARD Jean EC du Houdanais C1 C FFC

Minimes

Eng: 7   Part: 6    clas: 6

Pl Nom, Prénom Club Age Cat Fédér.

1 GRISEL Matys ES Stains M Min. 20'12

2 DEPASSE Anthonin EC du Houdanais M2 Min. FFC 23'10

3 LUCAS Aristide EC Morsang sur Orge M2 Min. 23'36

4 GUILLE Raphael VC Les Mureaux M1 Min. 25'01

5 GUEGAN Marion EC du Houdanais Fém NL 30'25

6 HAINCOURT Clement EC du Houdanais M1 Min. FFC

NP PERON Enzo EC du Houdanais M2 Min. FFC

3ème et 4ème catégories : 



Classements Challenge  à l'issu de la 1ère épreuve
1 VEDRINE Clément VéloTeam 78 S 1

2 GALON Geoffrey VC Draveil S 1

3 GAC Yann US Poigny-Rambouillet C. V 1

4 BOMBARDIERI Hervé OCVO SV 1

5 LALLEMENT Thomas US Ris-Orangis S 1

6 CHENAVARD Lucas RL Bièvroise E 1

1 ELIE Xavier VéloTeam 78 V 2

2 VIEIRA Thomas ECD Houdanais E 2

3 BAUDIN Laurent VéloTeam 78 SV 2

4 BROZILLE Stéphane ECD Houdanais V 2

5 GUEGAN Gwenaël ECD Houdanais V 2

6 CARON Michaël VC Villejust V 2

1 JEUMER Jean Michel US Maule C. V 3

2 LE GAL Mathieu US Maule C. V 3

3 ROBIN Nicolas CC Igny-Palaiseau 91 S 3

4 FAURE Cédric CO Bois d'Arcy V 3

5 POLLET Thierry ECD Houdanais SV 3

6 LAGARDE Noël US Métro-Transports A 3

7 N'SO NSEGUE Felipe EC Morsang sur Orge A 3

8 DERLY Michel US Maule C. SV 3

9 DUTOIS Jean Noël VéloTeam 78 A 3

1 SFORACCHI Angelo VC Montigny le Bretonneux S 4

2 GALLIOT Daniel RL Bièvroise SA 4

3 GUIDONI Pascal VC Elancourt St-Quentin en Yv. A 4

4 ANDREOLLI Jérome VC Châtenay-Malabry S 4

5 PTAK Didier VC Châtenay-Malabry A 4

6 CHAHUNEAU Christophe US Maule C. V 4


